
Platný od 01.01.2025
Ceník

Amarok



Přehled akčních modelů

Amarok

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo
WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 Celková hmotnost Amarok Double Cab

T1BA33W1 2,0 TDI 125 (170) Všech kol Manuální 6 st. Diesel 8.6 l/100km 224 g/km 3190 kg
967 879
799 900

Life

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo
WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 Celková hmotnost Amarok Double Cab

T1BB48W1 2,0 TDI 151 (205) Všech kol Manuální 6 st. Diesel 9 l/100km 237 g/km 3230 kg
1 088 879

899 900

T1BB46W1 2,0 TDI 151 (205) Všech kol
Automatická

10 st.
Diesel 8.7 l/100km 227 g/km 3230 kg

1 125 179
929 900

Style

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo
WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 Celková hmotnost Amarok Double Cab

T1BC76W1 3,0 TDI 177 (241) Všech kol
Automatická

10 st.
Diesel 10.1 l/100km 264 g/km 3300 kg

1 209 879
999 900

 Strana 2 z 26



Přehled modelů

Amarok

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo
WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 Celková hmotnost Amarok Double Cab

T1BA33W0 2,0 TDI 125 (170) Všech kol Manuální 6 st. Diesel 8.6 l/100km 224 g/km 3190 kg
1 121 328

926 717

Life

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo
WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 Celková hmotnost Amarok Double Cab

T1BB48W0 2,0 TDI 151 (205) Všech kol Manuální 6 st. Diesel 9 l/100km 237 g/km 3230 kg
1 189 699

983 222

T1BB46W0 2,0 TDI 151 (205) Všech kol
Automatická

10 st.
Diesel 8.7 l/100km 227 g/km 3230 kg

1 222 545
1 010 368

Style

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo
WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 Celková hmotnost Amarok Double Cab

T1BC76W0 3,0 TDI 177 (241) Všech kol
Automatická

10 st.
Diesel 10.1 l/100km 264 g/km 3300 kg

1 326 721
1 096 464

PanAmericana

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo
WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 Celková hmotnost Amarok Double Cab

T1BD76W0 3,0 TDI 177 (241) Všech kol
Automatická

10 st.
Diesel 10.2 l/100km 268 g/km 3350 kg

1 481 871
1 224 687

Aventura

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo
WLTP spotřeba
kombinovaná WLTP Co2 Celková hmotnost Amarok Double Cab

T1BE76W0 3,0 TDI 177 (241) Všech kol
Automatická

10 st.
Diesel 10.1 l/100km 265 g/km 3190 kg

1 528 863
1 263 523

 Strana 3 z 26



Sériová výbava

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Akční sleva/Záruka/servis
Prodloužená záruka 2+3/200 000km zdarma:
– 2 + 3 roky / 200 000 km
– platí co nastane dříve
– záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
– nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství)
– v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 200 000km, podle toho, co nastane dříve

EJ8 ● ● ● ● ●

Ambientní osvětlení QQ1 ● ●

Parkpilot + IQ.LIGHT:
– parkpilot vpředu a vzadu
– asistent vyparkování
– zpětná kamera s funkcí "Area View"
– rozpoznávání dopravních značek
– Front Assist s ochranou chodců a cyklistů
– Lane Assist a Side Assist pro tažné zařízení
– LED světlomety IQ. LIGHT LED matrix
– Dynamic Light Assist (automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením)
– automatické nastavení sklonu světel
– adaptivní tempomat ACC s funkcí "stop & go"

ZD2 ● ●

Parkpilot Basic:
– parkpilot vpředu a vzadu
– zpětná kamera
– rozpoznávání dopravních značek
– Front Assist s ochranou chodců a cyklistů
– Lane Assist
– LED světlomety
– výškové nastavení sklonu světel
– Light Assist
– adaptivní tempomat ACC

Z06 ●1

Asistenční systémy řidiče

Parkpilot Basic:
– parkpilot vpředu a vzadu
– zpětná kamera
– rozpoznávání dopravních značek
– Front Assist s ochranou chodců a cyklistů
– Lane Assist
– LED světlomety
– výškové nastavení sklonu světel
– Light Assist
– adaptivní tempomat ACC s funkcí "stop & go"

Z45 ●2

 Strana 4 z 26



Sériová výbava

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Parkpilot Plus + IQ.LIGHT:
– parkpilot vpředu a vzadu
– asistent vyparkování
– zpětná kamera
– rozpoznávání dopravních značek
– Front Assist s ochranou chodců a cyklistů
– Lane Assist a Side Assist
– LED světlomety IQ. LIGHT LED matrix
– Dynamic Light Assist (automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením)
– automatické nastavení sklonu světel
– adaptivní tempomat ACC s funkcí "stop & go"

Z17 ●

Parkpilot vzadu:
– parkpilot vzadu
– zpětná kamera
– rozpoznávání dopravních značek
– Front Assist s ochranou chodců a cyklistů
– Lane Assist
– LED světlomety
– výškové nastavení sklonu světel
– Light Assist
– adaptivní tempomat ACC

Z10 ●

Systém rozpoznávání dopravních značek:
– identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních dle dopravní situace

QR9 ● ● ● ● ●

Zpětná kamera, dynamické vodicí linky KA2 ● ● ●

Zpětná kamera s funkcí "Area View" KA6 ●

Digitální příjem rádia QV3 ● ● ● ● ●

Induktivní nabíjení telefonu:
– induktivní dobíjení (kompatibilní s vybranými typy mobilních telefonů) –

EK2 ● ● ●

Infotainment paket 1:
– 10,1" displej
– digitální příjem DAB+
– klimatizace s manuálním ovládáním
– 4 reproduktory
– Digital Cockpit 8"

ZLE ●

Audio/Navigace

Infotainment paket 2:
– 10,1" displej
– digitální příjem DAB+
– klimatizace s manuálním ovládáním
– 6 reproduktorů
– Digital Cockpit 8"

ZLH ●

 Strana 5 z 26



Sériová výbava

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Infotainment paket 3:
– 12" displej
– dvouzónová klimatizce "Climatronic"
– digitální příjem DAB+
– 6 reproduktorů
– Digital Cockpit 12"

ZLJ ●

Infotainment paket 5:
– navigace
– 12" displej
– dvouzónová klimatizce "Climatronic"
– digitální příjem DAB+
– sound system Harman Kardon s 10 reproduktory
– Digital Cockpit 12"

ZLQ ● ●

Multifunkční kožený volant 2ZU ● ● ● ●

Multifunkční volant 1XR ●

Příprava pro We Connect:
– příprava pro We Connect a We Connect Plus
– OCU jednotka kompatibilní s online službami

R28 ● ● ●

Příprava pro We Connect:
– příprava pro We Connect a We Connect Plus
– OCU jednotka kompatibilní s online službami

R29 ● ●

Airbag řidiče a spolujezdce:
– kolenní airbag součástí
– možnost deaktivace airbagu spolujezdce

4UT ● ● ● ● ●

Boční a hlavové airbagy, centr. airbag:
– pro řidiče a spolujezdce

6C2 ● ● ● ● ●

Dynamic Light Assist:
– automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením

8G1 ● ● ●

eCall NZ3 ● ● ● ● ●

Elektronická ruční brzda UH2 ● ● ● ●

ESP včetně brzdového asistentu, asistent pro rozjezd do kopce, ABS, EDS, ASR, MSR 1AK ●

ESP včetně brzdového asistentu, asistent pro rozjezd do kopce, ABS, EDS, ASR, MSR, elektromechanický posilovač brzd 1AT ● ● ● ●

Front Assist s monitoringem chodců:
– systém automatického brždění Front Assist
– monitoring chodců a cyklistů

UZ3 ● ● ● ● ●

Bezpečnost

ISOFIX pro řadu sedadel pro cestující:
– upevnění dětské autosedačky ISOFIX na vnějších sedadlech vzadu
– včetně ukotvení TopTether

3B53G3 ● ● ● ● ●

 Strana 6 z 26



Sériová výbava

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

ISOFIX pro vnější sedadla v prostoru pro cestující 3B5 ● ● ● ● ●

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu:
– sedadla řidiče a spolujezdce
– sedadla v prostoru pro cestující

9P4 ● ● ● ● ●

LED mlhové světlomety 8WH ● ● ● ●

LED světla vzadu 8SK ● ●

Multikolizní brzda 7W1 ● ● ● ● ●

Uzávěrka diferenciálu vzadu 1Y4 ● ● ● ● ●

Vnitřní zpětné zrcátko:
– automaticky zaclonitelné

4L6 ● ● ● ● ●

Vnitřní zpětné zrcátko s USB:
– USB rozhraní pro nabíjení na vnitřním zpětném zrcátku

UF1 ● ● ●

Blue Motion
Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC-FCM:
– vozy s registrací N1 4BK ● ● ● ● ●

Dekorace exteriéru
Dodatečné osvětlení vpředu a vzadu

UD1 ●2 ● ● ●

Bez ochranného rámu zadní stěny kabiny 2Y0 ● ● ● ●

Digital Cockpit 12" 9Q2 ● ● ●

Digital Cockpit 8" 9Q1 ● ●

LED světlomety IQ. LIGHT LED Matrix – 8IT ● ● ●

LED světlomety vpředu 8EX ● ●

Ochranný rám zadní stěny kabiny 2Y1 ●

Panel přístrojů (km/h) U5A ● ● ● ● ●

Elektrika

Zásuvka 120 V / 230 V v kabině řidiče:
– v kabině řidiče
– v nákladovém prostoru

9Z2 ● ● ●

Adaptivní tempomat 8T8 ● ●1

Adaptivní tempomat s funkcí "stop & go" 3V7 ●2

Adaptivní tempomat s funkcí "stop & go":
– rozpoznávání dopravních značek

3V9 ● ●

Centrální zamykání & Safelock:
– centrální zamykání s dálkovým ovládáním
– funkce Safelock
– 2 funkční klíče

4K3 ● ●

Funkční výbava

Dešťový senzor 8N3 ● ● ● ● ●

 Strana 7 z 26



Sériová výbava

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Elektrické ovládání oken 4R1 ● ● ● ● ●

Keyless start & Safelock:
– centrální zamykání
– bezklíčkové zapalování
– funkce Safelock
– 2 funkční klíče

4I6 ● ● ●

LED osvětlení v nákladovém prostoru 9CW ● ● ● ● ●

Vnější zpětná zrcátka:
– elektricky nastavitelná
– elektricky sklopná –

6XB ●

Vnější zpětná zrcátka:
– elektricky nastavitelná a vyhřívaná
– elektricky sklopná –

6XE ● ● ● ●

Klimatizace "Climatronic", dvouzónová KH4 ● ● ●
Klimatizace/Topení

Klimatizace s manuálním ovládáním 9AP ● ●

16" kola ocelová:
– pneumatiky 255/70 R16 111T –

Z2F ●

17" kola z lehké slitiny "Combra":
– pneumatiky 255/70 R17 112T –

Z0P ●

18" kola z lehké slitiny "Amadora":
– pneumatiky 255/65 R18 –

Z5M ●

18" kola z lehké slitiny "Amadora" + AT:
– černá
– pneumatiky 255/65 R18 AT (All- Terrain) –

Z5P ●

20" kola z lehké slitiny "Bendigo":
– pneumatiky 255/55 R20 110V – –

Z0T ●

Bezpečnostní šrouby proti odcizení 1PB ● ● ●

Kola/Pneumatiky

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách:
– přímé měření tlaku

7K3 ● ● ● ● ●

Kobercová krytina:
– v prostoru pro řidiče a prostoru pro cestující

5AD ● ● ● ● ●

Textilní koberce 0TD ● ● ● ●

Podlahová krytina

Textilní koberce "Aventura" 0TN ●

Sedadla
Potahy sedadel "ArtVelour":
– el. nastavitelné sedadlo řidiče (v 10 směrech)
– sedadlo spolujezdce nastavitelné v 8 směrech
– kapsa na opěradle řidiče
– vyhřívání předních sedadel –

Z2M ●

 Strana 8 z 26



Sériová výbava

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Potahy sedadel "Cricket", kůže:
– el. nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce v 10 směrech
– kapsa na opěradle řidiče
– vyhřívání předních sedadel

Z2X ●

Potahy sedadel "Savona", kůže:
– el. nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce v 10 směrech
– kapsa na opěradle řidiče
– vyhřívání předních sedadel

Z3G ●

Potahy sedadel látkové:
– nastavení sedadla řidiče v 6 směrech
– nastavení sedadla spolujezdce ve 4 směrech

Z1L ●

Potahy sedadel látkové:
– nastavení sedadla řidiče a spolujezdce v 8 směrech
– kapsa na opěradle řidiče

Z1N ●

Černý nárazník vzadu 2K2 ● ●

Černý nárazník vzadu s chromovým dekorem 2K1 ● ●

Kliky dveří černé 6JC ● ●

Kliky dveří s chromovým dekorem 6JE ● ● ●

Kryty vnějších zpětných zrcátek, černé:
– kryty vnějších zpětných zrcátek černé
– madla a kliky dveří černé

6FI ●

Kryty vnějších zpětných zrcátek:
– kryt vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu
– kliky a madla v barvě vozu

6FA ● ●

Kryty vnějších zpětných zrcátek:
– kryt vnějších zpětných zrcátek s chromovým dekorem
– kliky a madla s chromovým dekorem

6FD ●

Kryty vnějších zpětných zrcátek:
– kryt vnějších zpětných zrcátek černé
– kliky a madla černé

6FP ●

Lapače nečistot vpředu a vzadu 6N2 ● ● ● ● ●

Light Assist 8Q1 ● ●

Nárazník vpředu, černý 2JK ●

Nárazník vpředu, lakovaný v barvě vozu 2JF ● ●

Nárazník vpředu, lakovaný v barvě vozu:
– X-style

2JB ● ●

Vnější výbava

Nárazník vzadu v kontrastní barvě 2K3 ●

 Strana 9 z 26



Sériová výbava

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Sportsbar IB1 ●

Stylingbar v černé barvě IB4 ●

Vyhřívané zadní sklo 8P1 ● ● ● ● ●

Zatmavená skla v prostoru pro cestující Privacy:
– determální skla v kabině řidiče

QL5 ● ● ● ●

4 reproduktory 8RE ●

6 reproduktorů 8RL ● ●

Obložení stropu, černé 6NJ ● ●

Obložení stropu, šedé 6NT ● ● ●

Palubní deska Premium:
– vzhled kůže

4N3 ● ●

Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem:
– pro řidiče a spolujezdce

5XA ● ● ● ●

Sound system Harman Kardon 8RM ● ●

Úchytná oka v nákladovém prostoru 6B0 ● ● ● ●

Vnitřní výbava

Úchytná oka v nákladovém prostoru:
– lišta k uchycení nákladu na boční stěně nákladového prostoru

6B2 ●

Centrální zamykání zadních výklopných dveří 3RQ ● ● ● ●

Komfortní tlumiče a pérování 1BN ● ●

Madlo zadních výklopných dveří, černé 6V3 ● ●

Madlo zadních výklopných dveří v barvě vozu 6V2 ● ● ●

Nástupní madlo na straně řidiče 5N3 ● ● ● ● ●

Nástupní schůdek QT7 ●

Nástupní schůdek s chromovým dekorem QT8 ●

Odkládací kapsa na opěradle řidiče 4U6 ● ● ● ●

Odkládací přihrádka pod stropem vozu 7N3 ●

Odkládací přihrádka u spolujezdce 4Z1 ●

Odkládací přihrádka u spolujezdce:
– osvětlená
– uzamykatelná

4Z3 ● ● ●

Odkládací přihrádka u spolujezdce:
– osvětlená

4Z5 ●

Palivová nádrž 80 l (diesel) 0F5 ● ● ● ● ●

Ostatní

Pohon všech kol 4MOTION – 1X1 ● ● ● ● ●

 Strana 10 z 26



Sériová výbava

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Kožená hlavice řadicí páky 6R2 ● ● ● ●
–

Ochrana nákladového prostoru, plastová 3GP ● ● ●

 Strana 11 z 26



Sériová výbava

Konfigurační pravidla
1) Neplatí pro motorizace T1BB46W0, T1BB46W1

2) Neplatí pro motorizace T1BB48W0, T1BB48W1

 Strana 12 z 26



Příplatková výbava

Název

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

– Ambientní osvětlení QQ1 ○ Bez příplatku Bez příplatku

○ 14 446 17 480– Parkpilot + IQ.LIGHT:
– parkpilot vpředu a vzadu
– asistent vyparkování
– zpětná kamera s funkcí "Area View"
– rozpoznávání dopravních značek
– Front Assist s ochranou chodců a cyklistů
– Lane Assist a Side Assist pro tažné zařízení
– LED světlomety IQ. LIGHT LED matrix
– Dynamic Light Assist (automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením)
– automatické nastavení sklonu světel
– adaptivní tempomat ACC s funkcí "stop & go"

ZD2
○1 38 722 46 854

– Parkpilot Basic:
– parkpilot vpředu a vzadu
– zpětná kamera
– rozpoznávání dopravních značek
– Front Assist s ochranou chodců a cyklistů
– Lane Assist
– LED světlomety
– výškové nastavení sklonu světel
– Light Assist
– adaptivní tempomat ACC

Z06 ○ 6 524 7 894

Asistenční systémy řidiče

– Parkpilot Plus:
– parkpilot vpředu a vzadu
– asistent vyparkování
– zpětná kamera
– rozpoznávání dopravních značek
– Front Assist s ochranou chodců a cyklistů
– Lane Assist a Side Assist
– LED světlomety
– výškové nastavení sklonu světel
– Light Assist
– adaptivní tempomat ACC s funkcí "stop & go"

Z11 ○1 12 313 14 899

○

 Strana 13 z 26



Příplatková výbava

Název

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

– Parkpilot Plus:
– parkpilot vpředu a vzadu
– asistent vyparkování
– zpětná kamera
– rozpoznávání dopravních značek
– Front Assist s ochranou chodců a cyklistů
– Lane Assist a Side Assist
– LED světlomety
– výškové nastavení sklonu světel
– Light Assist
– adaptivní tempomat ACC

Z14 ○ 18 803 22 752

– Parkpilot Plus:
– parkpilot vpředu a vzadu
– asistent vyparkování
– zpětná kamera
– rozpoznávání dopravních značek
– Front Assist s ochranou chodců a cyklistů
– Lane Assist a Side Assist
– LED světlomety
– výškové nastavení sklonu světel
– Light Assist
– adaptivní tempomat ACC s funkcí –

Z14 ○2 12 279 14 858

– Parkpilot Plus pro tažné + IQ.LIGHT:
– parkpilot vpředu a vzadu
– asistent vyparkování
– zpětná kamera
– rozpoznávání dopravních značek
– Front Assist s ochranou chodců a cyklistů
– Lane Assist a Side Assist pro tažné zařízení
– LED světlomety IQ. LIGHT LED matrix
– Dynamic Light Assist (automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením)
– automatické nastavení sklonu světel
– adaptivní tempomat ACC –

Z12 ○2 22 952 27 772

○

 Strana 14 z 26



Příplatková výbava

Název

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

○ Bez příplatku Bez příplatku– Parkpilot Plus pro tažné + IQ.LIGHT:
– parkpilot vpředu a vzadu
– asistent vyparkování
– zpětná kamera
– rozpoznávání dopravních značek
– Front Assist s ochranou chodců a cyklistů
– Lane Assist a Side Assist pro tažné zařízení
– LED světlomety IQ. LIGHT LED matrix
– Dynamic Light Assist (automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením)
– automatické nastavení sklonu světel
– adaptivní tempomat ACC s funkcí "stop & go"

Z52
○1 22 985 27 812

– Parkpilot Plus pro tažné zařízení:
– parkpilot vpředu a vzadu
– asistent vyparkování
– zpětná kamera
– rozpoznávání dopravních značek
– Front Assist s ochranou chodců a cyklistů
– Lane Assist a Side Assist pro tažné zařízení
– LED světlomety
– výškové nastavení sklonu světel
– Light Assist
– adaptivní tempomat ACC

Z32 ○ 18 803 22 752

○ ○ Bez příplatku Bez příplatku– Parkpilot pro tažné + IQ.LIGHT:
– parkpilot vpředu a vzadu
– asistent vyparkování
– zpětná kamera s funkcí "Area View"
– rozpoznávání dopravních značek
– Front Assist s ochranou chodců a cyklistů
– Lane Assist a Side Assist pro tažné zařízení
– LED světlomety IQ. LIGHT LED matrix
– Dynamic Light Assist (automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením)
– automatické nastavení sklonu světel
– adaptivní tempomat ACC s funkcí "stop & go"

ZD1
○ 14 446 17 480

○

 Strana 15 z 26



Příplatková výbava

Název

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

○ 18 029 21 815– Trailer Assist I + IQ.LIGHT:
– Trailer Assist (asistent couvání s přívěsem) + Parkpilot vpředu a vzadu
– zpětná kamera "Area View"
– rozpoznávání dopravních značek
– Front Assist s ochranou chodců a cyklistů
– Lane Assist a Side Assist pro tažné zařízení
– LED světlomety IQ. LIGHT LED matrix
– Dynamic Light Assist (automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením)
– automatické nastavení sklonu světel
– adaptivní tempomat ACC s funkcí "stop & go"

Z13
○1 40 344 48 816

○ ○ 7 947 9 616– Trailer Assist III + IQ.LIGHT:
– Trailer Assist (asistent couvání s přívěsem) + Parkpilot vpředu a vzadu s aktivní ocharnou boků
– zpětná kamera "Area View"
– rozpoznávání dopravních značek
– Front Assist s ochranou chodců a cyklistů
– Lane Assist a Side Assist pro tažné zařízení
– LED světlomety IQ. LIGHT LED matrix
– Dynamic Light Assist (automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením)
– automatické nastavení sklonu světel
– adaptivní tempomat ACC s funkcí "stop & go"

ZD8
○ 23 392 28 304

– Induktivní nabíjení telefonu:
– induktivní dobíjení (kompatibilní s vybranými typy mobilních telefonů) –

EK2 ○ ○ 2 801 3 389

– Infotainment paket 3:
– 12" displej
– dvouzónová klimatizce "Climatronic"
– digitální příjem DAB+
– 6 reproduktorů
– Digital Cockpit 12"

ZLJ ○ 21 580 26 112

○ 16 863 20 404

Audio/Navigace

– Infotainment paket 4:
– navigace
– 12" displej
– dvouzónová klimatizce "Climatronic"
– digitální příjem DAB+
– 6 reproduktorů
– Digital Cockpit 12"

ZLPR29
○ 38 443 46 516

○

 Strana 16 z 26



Příplatková výbava

Název

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

– Infotainment paket 5:
– navigace
– 12" displej
– dvouzónová klimatizce "Climatronic"
– digitální příjem DAB+
– sound system Harman Kardon s 10 reproduktory
– Digital Cockpit 12"

ZLQR29 ○ 32 019 38 743

– Multifunkční kožený volant, vyhřívaný 2ZW ○ ○ ○ ○ 3 146 3 807

– LED mlhové světlomety 8WH ○ 5 019 6 073
Bezpečnost

– LED světla vzadu 8SK ○ 8 401 10 165

– Bez ochranného rámu zadní stěny kabiny 2Y0 ○ Bez příplatku Bez příplatku
Elektrika

– Rozhraní pro vnější připojení:
– 6 vypínačů pod střechou kabiny

8LB ○ ○ ○ ○ ○ 2 777 3 360

Funkční výbava
– Alarm s ochranou vnitřního prostoru:
– záložní houkačka
– senzor naklonění vozu –

7AF ○ ○ ○ ○ ○ 5 522 6 682

Klimatizace/Topení
– Vodní přídavné topení:
– dálkové ovládání 7VL ○ ○ ○ ○ ○ 38 920 47 093

– 17" kola z lehké slitiny "Combra":
– pneumatiky 255/70 R17 112T –

Z0P ○3 20 577 24 898

○ 3 412 4 129– 17" kola z lehké slitiny "Combra" + AT:
– pneumatiky 255/70 R17 112T AT (All- Terrain) – Z0Q

○ 23 989 29 027

– 18" kola z lehké slitiny "Amadora":
– pneumatiky 255/65 R18 –

Z5M ○ 10 305 12 469

– 18" kola z lehké slitiny "Amadora":
– černá
– pneumatiky 255/65 R18 – –

Z5N ○ Bez příplatku Bez příplatku

○ 3 380 4 090– 18" kola z lehké slitiny "Amadora" + AT:
– pneumatiky 255/65 R18 AT (All- Terrain) – Z8H

○ 13 684 16 558

○ 17 197 20 808– 20" kola z lehké slitiny "Bendigo":
– pneumatiky 255/55 R20 110V – – Z0T

○ 20 577 24 898

– 21" kola z lehké slitiny "Varberg":
– pneumatiky 275/45 R21 110V – –

Z6T ○ 15 056 18 218

Kola/Pneumatiky

– Bezpečnostní šrouby proti odcizení 1PB ○ ○ 1 272 1 539

– Bez textilních koberců 0TA ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

○ Bez příplatku Bez příplatku
Podlahová krytina

– Gumové koberce
0TG

○ ○ ○ ○ 536 649

○

 Strana 17 z 26



Příplatková výbava

Název

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

– Potahy sedadel "ArtVelour":
– el. nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce v 10 směrech
– kapsa na opěradle řidiče
– vyhřívání předních sedadel

Z1P ○ 16 830 20 364

– Potahy sedadel "ArtVelour":
– el. nastavitelné sedadlo řidiče (v 10 směrech)
– sedadlo spolujezdce nastavitelné v 8 směrech
– kapsa na opěradle řidiče
– vyhřívání předních sedadel –

Z2M ○ 41 888 50 684

– Potahy sedadel "ArtVelour":
– el. nastavitelné sedadlo řidiče (v 10 směrech)
– sedadlo spolujezdce nastavitelné v 8 směrech
– kapsa na opěradle řidiče
– vyhřívání předních sedadel –

$2M ○ Bez příplatku Bez příplatku

– Potahy sedadel "Cricket", kůže:
– el. nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce v 10 směrech
– kapsa na opěradle řidiče
– vyhřívání předních sedadel

$2X ○ Bez příplatku Bez příplatku

– Potahy sedadel "Savona", kůže:
– el. nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce v 10 směrech
– kapsa na opěradle řidiče
– vyhřívání předních sedadel

Z3G ○ 35 632 43 115

– Potahy sedadel "Savona", kůže:
– el. nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce v 10 směrech
– kapsa na opěradle řidiče
– vyhřívání předních sedadel

$3G ○ Bez příplatku Bez příplatku

– Potahy sedadel látkové, vyhřívání:
– nastavení sedadla řidiče v 6 směrech
– nastavení sedadla spolujezdce ve 4 směrech
– vyhřívání sedadla řidiče a spolujezdce

Z2J ○ 6 257 7 571

– Potahy sedadel látkové, vyhřívání:
– nastavení sedadla řidiče a spolujezdce v 8 směrech
– kapsa na opěradle spolujezdce
– vyhřívání sedadla řidiče a spolujezdce

Z2L ○ 6 257 7 571

Sedadla

– Potahy sedadel látkové:
– nastavení sedadla řidiče v 6 směrech
– nastavení sedadla spolujezdce ve 4 směrech

$1L ○ Bez příplatku Bez příplatku

– Bez Sportsbar / Stylingbar IB0 ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku
Vnější výbava

– Dodatečný nástřik dutin 6EC ○ ○ ○ ○ ○ 7 666 9 276

○

 Strana 18 z 26



Příplatková výbava

Název

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

– Kryty vnějších zpětných zrcátek:
– kryt vnějších zpětných zrcátek s chromovým dekorem
– kliky a madla s chromovým dekorem

6FC ○ 4 016 4 859

○ 3 782 4 576– Stylingbar s chromovým dekorem
IB2

○ 18 841 22 798

– Stylingbar v černé barvě IB4 ○ 15 059 18 221

– Vyhřívání čelního skla 4GR ○ ○ ○ 3 782 4 576

– Vyhřívání čelního skla 4GS ○ 3 782 4 576

– Gumová podlaha v kabině řidiče 5AC ○ ○ 1 740 2 105

– Obložení stropu, černé 6NJ ○ 5 018 6 072

– Palubní deska Premium:
– vzhled kůže

4N3 ○ 10 038 12 146

Vnitřní výbava

– Úchytná oka v nákladovém prostoru 6B0 ○ Bez příplatku Bez příplatku

– Centrální zamykání zadních výklopných dveří 3RQ ○ 2 510 3 037

– Lišty k uchycení nákladu 6L6 ○ ○ ○ ○ ○ 7 159 8 662

– Nástupní schůdek QT7 ○ ○ 16 331 19 761

– Nástupní schůdek s chromovým dekorem QT8 ○ 18 841 22 798

– Příprava pro tachograf 9ND ○ ○2 488 590

– Příprava pro tažné zařízení 1D3 ○ ○ ○ ○ ○ 3 012 3 645

– Rozhraní pro tažné zařízení IP4 ○ ○ ○ ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

– Spodní kryt motoru a převodovky 1SB ○ ○ ○ ○ ○ 4 518 5 467

– Střešní nosníky (hagusy) - stříbrné 3S1 ○3 ○ ○ ○ ○ 5 655 6 843

– Tažné zařízení - odnímatelné – 1D1 ○ ○ ○ ○ ○ 16 331 19 761

– Vůz není určen k podstatné úpravě:
– dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

$BP ○ ○ ○ ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Ostatní

– Vůz určený k podstatné úpravě:
– u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě (např. přestavba, nástavba či montáž specifické

zástavby)
– značka Volkswagen Užitkové vozy ručí v základní, popř. prodloužené, záruce za jakost vozidla

pouze v tom rozsahu v jakém bylo vyrobeno (opustilo výrobní závod)
– závady vzniklé v přímé souvislosti s úpravou vozu nemohou být odstraněny na náklady výrobce v

rámci jím poskytnuté záruky
– prodejce vozidla je nutné vždy informovat o každé reklamaci, a to bez zbytečného odkladu
– v souvislosti s úpravou vozu může být vyžadována kalibrace asistenčních systémů, náklady s tím

spojené nenese importér značky Volkswagen Užitkové vozy

$KP ○ ○ ○ ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

○

 Strana 19 z 26



Příplatková výbava

Název

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

– Hardtop, posuvná okna vlevo/vpravo:
– posuvná okna vlevo a vpravo

5GF ○ ○ ○ ○ ○ 66 514 80 482

– Kryt ložné plochy "Soft cover" 3U4 ○3 ○ ○ ○ 18 841 22 798

Speciální výbava

– Roll cover, elektrické ovládání 3U7 ○ ○ ○ 43 941 53 169

– Akční zvýhodnění servisního balíčku $C4 ○ ○ ○ ○ ○ -12 397 -15 000

– Service - 5 let/120 000 km:
– platnost 5 let nebo 120 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového

filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor),
palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9E ○ ○ ○ ○ ○ 65 367 79 094

– Service - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového

filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor),
palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9F ○ ○ ○ ○ ○ 89 391 108 163

– Service - 5 let/ 90 000 km:
– platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového

filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor),
palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9D ○ ○ ○ ○ ○ 54 425 65 854

– Service ČR+EU - 5 let/120 000 km:
– platnost 5 let nebo 120 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového

filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor),
palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat u autorizovaných partnerů v ČR i v zahraničí (ve státech Evropské unie).
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$8B ○ ○ ○ ○ ○ 88 246 106 778

Servisní balíčky

– Service ČR+EU - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového

filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor),
palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat u autorizovaných partnerů v ČR i v zahraničí (ve státech Evropské unie).
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$8C ○ ○ ○ ○ ○ 120 676 146 018

○

 Strana 20 z 26



Příplatková výbava

Název

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

– Service ČR+EU - 5 let/ 90 000 km:
– platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového

filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor),
palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat u autorizovaných partnerů v ČR i v zahraničí (ve státech Evropské unie).
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$8A ○ ○ ○ ○ ○ 73 473 88 902

– Service Plus - 5 let/120 000 km:
– platnost 5 let nebo 120 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového

filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor),
palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility

– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení
způsobeného obvyklým užíváním vozidla na následujících částech vozidla:

– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9Q ○ ○ ○ ○ ○ 129 558 156 765

○

 Strana 21 z 26



Příplatková výbava

Název

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

– Service Plus - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového

filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor),
palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility

– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení
způsobeného obvyklým užíváním vozidla na následujících částech vozidla:

– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9R ○ ○ ○ ○ ○ 180 139 217 968

○

 Strana 22 z 26



Příplatková výbava

Název

Kód A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

– Service Plus - 5 let/ 90 000 km:
– platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového

filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor),
palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility

– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení
způsobeného obvyklým užíváním vozidla na následujících částech vozidla:

– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9P ○ ○ ○ ○ ○ 93 901 113 620

– Ochrana nákladového prostoru, plastová 3GP ○3 ○ 6 290 7 611

○ ○ ○ 8 766 10 607
–

– Ochranný nástřik nákladového prostoru
3GJ

○ ○ 15 056 18 218

○

 Strana 23 z 26



Příplatková výbava

Konfigurační pravidla
1) Neplatí pro motorizace T1BB48W0, T1BB48W1

2) Neplatí pro motorizace T1BB46W0, T1BB46W1

3) Neplatí pro motorizace T1BA33W1

○

 Strana 24 z 26



Přehled laků

A
m

ar
ok

Li
fe

St
yl

e

Pa
nA

m
er

ic
an

a

Av
en

tu
ra

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

základní laky Bílá "Clear" 2E2E ○ ○ ○ ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Béžová"Bright" metalíza 7I7I ○ ○ ○ ○ ○ 14 453 17 488

Černá "Midnight" metalíza 6P6P ○ ○ ○ ○ ○ 14 453 17 488

Červená "Deep" metalíza 9I9I ○ ○ ○ ○ ○ 14 453 17 488

Modrá "Bright" metalíza 4R4R ○ ○ ○ ○ ○ 14 453 17 488

Stříbrná "Medium" metalíza 3W3W ○ ○ ○ ○ ○ 14 453 17 488

metalické laky

Šedá "Dark" metalíza 8I8I ○ ○ ○ ○ ○ 14 453 17 488

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 25 z 26



Amarok
Změny vyhrazeny.
Vydáno dne 06. 02. 2025
www.vw-uzitkove.cz

Uváděné ceny jsou pouze orientační, doporučené importérem značky Volkswagen (Porsche Česká republika s.r.o.) a nejsou nabídkou ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Aktuální cenu a specifikaci vybraného modelu Vám na požádání sdělí Váš autorizovaný prodejce vozů Volkswagen. Fotografie a videa jsou pouze ilustrativní a vyobrazené modely mohou
obsahovat prvky příplatkové nebo aktuálně nedostupné výbavy.

Vezměte, prosím, na vědomí, že některé výbavy podléhají pevným kombinačním pravidlům a/nebo je nelze vzájemně kombinovat. Pouze Váš dealer značky Volkswagen Užitkové vozy může zkontrolovat potřebné
náležitosti kombinací a také správnost a kompletnost údajů v objednacím systému, který má k dispozici. Informace v tomto prospektu ohledně cen, technických detailů a výbav odpovídají stavu v době jeho vydání.
Změny modelových variant, položek výbavy a rozsahu sériové výbavy, hodnot spotřeby a emisí a změny cen jsou vyhrazeny. Před uzavřením kupní smlouvy se prosím informujte o přesném rozsahu položek výbavy,
respektive o sériové výbavě, hodnotách spotřeby a emisí a také o ceně Vašeho vozu. Výbavy a technické údaje se mohou v jednotlivých zemích lišit.


